
 
 

 
  

1 

 

ZPRAVODAJ 

č. 6/24-25 

3. březen 2025 

 
Pohár ČKA žen se posunul už do čtvrtfinále. Z 1. kola postoupily týmy loňského semifinále, ale také dvě 

družstva z 2. ligy Blansko a Vyškov. Bohužel nastala jedna kontumace, kdy na odvetu do Prahy neodjely ženy z Aše. 

Proto se domlouvejte včas, jelikož termínový kalendář je neúprosně plný, a musí se hrát i druhý zápas třeba v neděli. 

 

Všechna čtvrtfinálová utkání musí být sehrána do 11.5.2025. 

  
Nezapomínejte vyplnit v zápisu utkání registrační čísla všech hráčů, Pohár ČKA není propojený s evidencí. Používejte 

prosím správný formulář, který si můžete stáhnout na stránkách PČKA, odkaz viz.níže. 

Příjem zpravodajů je třeba si zajistit na webu ČKA www.kuzelky.cz. Zpravodaj je možné si stáhnou také 

z pohárového webu (https://poharcka.kuzelky.cz/ 
 

 

 

Výsledky Poháru ČKA - ženy. 
1. kolo. 

Souhrnné výsledky. 
(Podrobné výsledky zobrazíte kliknutím myší na odehrané utkání při současném držení klávesy Ctrl-platí pro doc.) 

První utkání se hrálo na kuželně družstva napsaného na druhém místě. 

 pč  Soupeři  Celkový výsledek Druhé utkání První utkání   
     (datum) (datum)

  
 1 SKK Náchod B - Sokol Rudná 10:2 (19:13) 5:1 (11:5) 5:1 (8:8) 
 2 TJ Spartak Přerov - SK Baník Ratíškovice 6:6 (17:15) 4:2 (8:8) 2:4 (9:7) 
 3 KK Slavia Praha - Kuželky Aš 12:0 (28:4) 6:0 k. (16:0) 6:0 (12:4) 
 4 SKK Náchod A - Sokol Husovice 11:1 (24:8) 5:1 (11:5) 6:0 (13:3) 
 5 TJ Centropen Dačice - TJ Sokol Šanov 9:3 (18:14) 4:2 (8:8) 5:1 (10:6) 
 6 TJ Valašské Meziříčí - KK Blansko 2:10 (10:22) 1:5 (4:12) 1:5 (6:10) 
 7 KK Jihlava - TJ Lomnice 8:4 (17:15) 5:1 (9,5:6,5) 3:3 (7,5:8,5) 
 8 KK Vyškov - Konstruktiva Praha 6:6 (18,5:13,5) 5:1 (12:4) 1:5 (6,5:9,5)

  
Čtvrtfinále. 

Termín: do 11. května 2025 

 pč  Soupeři    
      
 1 SKK Náchod B - TJ Spartak Přerov  

 2 KK Slavia Praha - SKK Náchod A 

 3 TJ Centropen Dačice - KK Blansko 

 4 KK Jihlava - KK Vyškov 

 

http://www.kuzelky.cz/
https://poharcka.kuzelky.cz/


     

2 

 

Podrobné výsledky. 

SKK NÁCHOD B 4349 10,0 : 2,0 4082 TJ SOKOL RUDNÁ 

      
19,0 : 13,0 

      

               

SKK NÁCHOD B 2210 5,0 : 1,0 2038 TJ SOKOL RUDNÁ 

      
11,0 : 5,0 

      

               
Adéla Víšová 136 135 161 135 567 4,0 : 0,0 444 125 116 108 95 Miluše Kohoutová 

Veronika Kábrtová 133 156 118 144 551 2,0 : 2,0 563 140 139 144 140 Lenka Kodešová 
Tereza Bendová 114 145 143 146 548 3,0 : 1,0 496 129 117 126 124 Petra Koščová 
Lucie Slavíková 144 137 132 131 544 2,0 : 2,0 535 136 133 135 131 Jarmila Zimáková 

Rozhodčí Jiří Doucha          

               

SOKOL RUDNÁ 2044 1,0 : 5,0 2139 SKK NÁCHOD B 

      
8,0 : 8,0 

      

               
Koščová Petra 137 144 121 148 550 2,0 : 2,0 557 155 134 142 126 Kábrtová  Veronika 

Kohoutová Miluše 111 136 99 108 454 1,0 : 3,0 556 159 136 125 136 Víšová Adéla 
Novotná Anna 118 96 125 134 473 1,0 : 3,0 543 117 158 140 128 Slavíková Lucie 

Erbanová Ludmila 139 138 151 139 567 4,0 : 0,0 483 126 113 128 116 Lokvencová Barbora 

Střídání: Bendová Tereza za Lokvencová Barbora - SKK Náchod B - 91.hod  

Rozhodčí: Pavel Kasal          

KK SLAVIA PRAHA 2276 12,0 : 0,0 2081 KUŽELKY AŠ 

      
28,0 : 4,0 

      

               

KK SLAVIA PRAHA 0 6,0 : 0,0 0 KUŽELKY AŠ 

      
16,0 : 0,0 

      
kontumačně               

               

KUŽELKY AŠ 2081 0,0 : 6,0 2276 KK SLAVIA PRAHA 

      
4,0 : 12,0 

      

               
Jaroslava Drsková 129 126 106 119 480 0,0 : 4,0 582 132 160 147 143 Nela Šuterová 

Ivona Mašková 143 138 143 135 559 1,0 : 3,0 597 167 133 141 156 Vlasta Kohoutová 
Andrea Ječmenová 127 133 153 111 524 2,0 : 2,0 539 148 125 120 146 Šárka Marková 
Martina Pospíšilová 123 142 123 130 518 1,0 : 3,0 558 152 153 127 126 Vladimíra Malinská 

Rozhodčí: Mašek Václav          

 
 

SKK NÁCHOD A 4535 11,0 : 1,0 4241 TJ SOKOL HUSOVICE 

      
24,0 : 8,0 

      

               



     

3 

 

SKK NÁCHOD A 2307 5,0 : 1,0 2202 TJ SOKOL HUSOVICE 

      
11,0 : 5,0 

      

               
Boučková Eliška  153 146 161 134 594 3,0 : 1,0 527 138 131 127 131 Kričinská Lenka  

Hrdinová Martina  140 153 118 148 559 2,0 : 2,0 564 140 132 136 156 Sedláková Blanka  
Cvejnová Aneta  159 143 140 139 581 3,0 : 1,0 558 135 143 134 146 Dvořáková Eliška  

Majerová Kateřina  135 147 140 151 573 3,0 : 1,0 553 144 136 137 136 Hanušová Lenka  

Rozhodčí Beránek Ladislav          

               

TJ SOKOL HUSOVICE 2039 0,0 : 6,0 2228 SKK NÁCHOD "A" 

      
3,0 : 13,0 

      

               
Kričinská Lenka  127 116 111 116 470 0,0 : 4,0 530 134 130 125 141 Hrdinová Martina  

Sedláková Blanka  131 127 126 126 510 0,0 : 4,0 575 136 151 138 150 Boučková Eliška  

Dvořáková Eliška  127 137 139 135 538 2,0 : 2,0 549 133 140 151 125 Majerová Kateřina  

Hanušová Lenka  122 136 131 132 521 1,0 : 3,0 574 137 126 157 154 Cvejnová Aneta  

Střídání: Portyšová Nikola za Cvejnová Aneta - SKK Náchod "A" - 61.hod  

Rozhodčí: vedoucí družstev          

 

TJ SPARTAK PŘEROV 4462 6,0 : 6,0 4363 SK BANÍK RATÍŠKOVICE 

      
17,0 : 15,0 

      

               

TJ SPARTAK PŘEROV 2239 4,0 : 2,0 2124 SK BANÍK RATÍŠKOVICE 

      
8,0 : 8,0 

      

               
Machalová Zuzana 137 127 128 152 544 1,0 : 3,0 563 112 142 154 155 Niklová Monika 
Nováková Šárka 126 162 155 127 570 2,0 : 2,0 525 128 120 140 137 Kordulová Hana 

Lidman Linda 137 157 146 143 583 4,0 : 0,0 472 130 128 107 107 Říhová Michaela 
Svobodová Adriana 131 149 116 146 542 1,0 : 3,0 564 132 124 150 158 Fryštacká Kateřina 

Střídání: Koplíková Martina za Říhová Michaela - SK Baník Ratíškovice - 33.hod  

Rozhodčí Beňová Michaela          

               

SK BANÍK RATÍŠKOVICE 2239 4,0 : 2,0 2223 TJ SPARTAK PŘEROV 

      
7,0 : 9,0 

      

               
Koplíková Martina 114 142 145 148 549 3,0 : 1,0 513 134 130 129 120 Kállaiová Martina 

Niklová Monika 140 146 146 125 557 0,0 : 4,0 608 148 163 149 148 Lidman Linda 
Kordulová Hana 143 144 143 156 586 3,0 : 1,0 539 121 133 152 133 Machalová Zuzana 

Fryštacká Kateřina 122 144 128 153 547 1,0 : 3,0 563 140 140 149 134 Nováková Šárka 

Rozhodčí: Zdražil          

 

TJ CENTROPEN DAČICE 4457 9,0 : 3,0 4342 TJ SOKOL ŠANOV 

      
18,0 : 14,0 

      

               



     

4 

 

TJ CENTROPEN DAČICE 2275 4,0 : 2,0 2262 TJ SOKOL ŠANOV 

      
8,0 : 8,0 

      

               
Molová Iva 162 157 153 137 609 4,0 : 0,0 523 136 132 126 129 Spišiaková Lenka 

Mertlová Petra 158 146 142 136 582 3,0 : 1,0 547 143 135 130 139 Volfová Marta 
Křížová Tereza 123 137 122 139 521 0,0 : 4,0 621 141 156 158 166 Blechová  Ivana 

Karešová Pavlína 128 137 163 135 563 1,0 : 3,0 571 136 150 143 142 Blechová Kristýna 

Střídání: Klára Křížová za Tereza Křížová - TJ Centropen Dačice - 87.hod  

Střídání: Oldřiška Varmužová za Lenka Spišiaková - TJ Sokol Šanov - 61.hod  

Rozhodčí Václav Zajíc          

               

TJ SOKOL ŠANOV A 2080 1,0 : 5,0 2182 TJ CENTROPEN DAČICE A 

      
6,0 : 10,0 

      

               
Lenka Spišiaková 108 111 119 141 479 1,0 : 3,0 582 136 154 154 138 Tereza Křížová 
Kristýna Blechová 137 132 120 170 559 1,0 : 3,0 557 127 137 147 146 Petra Mertlová 

Ivana Blechová 141 132 129 122 524 3,0 : 1,0 500 114 143 114 129 Klára Křížová 
Marta Volfová 132 131 128 127 518 1,0 : 3,0 543 131 138 125 149 Veronika Brtníková 

Střídání: Oldřiška Varmužová za Lenka Spišiaková - TJ Sokol Šanov A - 56.hod  

Střídání: Pavlína Karešová za Klára Křížová - TJ Centropen Dačice A - 61.hod  

Rozhodčí: Aleš Procházka          

 

TJ VALAŠSKÉ MEZIŘÍČÍ 4417 2,0 : 10,0 4608 KK BLANSKO 

      
10,0 : 22,0 

      

               

TJ VALAŠSKÉ MEZIŘÍČÍ 2240 1,0 : 5,0 2333 KK BLANSKO 

      
4,0 : 12,0 

      

               
Dana Uhříková 148 130 125 130 533 1,0 : 3,0 557 142 137 146 132 Lucie Nevřivová 

Markéta Vlčková 150 156 141 138 585 1,0 : 3,0 611 145 157 162 147 Helena Daňková 
Nikola Tobolová 142 139 153 165 599 2,0 : 2,0 561 134 139 140 148 Zdeňka Ševčíková 
Klára Tobolová 138 130 135 120 523 0,0 : 4,0 604 151 157 137 159 Eva Wendl 

Rozhodčí Gustav Vojtek          

               

KK BLANSKO 2275 5,0 : 1,0 2177 TJ VALAŠSKÉ MEZIŘÍČÍ 

      
10,0 : 6,0 

      

               
Wendl Eva 149 147 142 141 579 3,0 : 1,0 549 161 126 145 117 Provazníková Michaela 

Ševčíková Zdeňka 153 155 123 157 588 3,0 : 1,0 545 136 141 123 145 Juříčková Andrea 
Daňková Helena 135 135 139 144 553 1,0 : 3,0 557 129 147 143 138 Tobolová Nikola 
Nevřivová Lucie 130 145 131 149 555 3,0 : 1,0 526 134 121 136 135 Bártková Barbora 

Střídání: 

Uhříková Dana za Provazníková Michaela - TJ Valašské Meziříčí - 

61.hod  

Rozhodčí: Šmerda Jan          

 



     

5 

 

KK JIHLAVA 4343 8,0 : 4,0 4317 TJ LOMNICE 

      
17,0 : 15,0 

      

               

KK JIHLAVA 2290 5,0 : 1,0 2240 TJ LOMNICE 

      
9,5 : 6,5 

      

               
Derahová Karolína 122 134 139 134 529 2,0 : 2,0 513 137 121 130 125 Šimáčková Soňa 
Melchertová Martina 134 163 129 155 581 3,0 : 1,0 562 151 122 141 148 Prouzová Petra 

Braunová Jana 154 170 163 139 626 3,0 : 1,0 579 132 145 147 155 Kožíšková Zuzana 

Kusiová Aneta 138 145 135 136 554 1,5 : 2,5 586 144 135 139 168 Štursová Tereza 

Rozhodčí neuveden          

               

TJ LOMNICE 2077 3,0 : 3,0 2053 KK JIHLAVA 

      
8,5 : 7,5 

      

               
Prouzová Petra 134 134 126 137 531 1,5 : 2,5 520 120 131 134 135 Jirsová Kamila 

Pázralová Xenie 135 119 138 118 510 2,0 : 2,0 521 136 136 138 111 Derahová Karolina 

Kožíšková Zuzana 121 144 128 113 506 2,0 : 2,0 519 122 125 118 154 Braunová Jana 
Vajdíková Lucie 120 130 146 134 530 3,0 : 1,0 493 124 118 128 123 Kusiová Aneta 

Rozhodčí: Hanuš Slavík          

 

KK VYŠKOV  4382 6,0 : 6,0 4303 KK KONSTRUKTIVA PRAHA 

      
18,5 : 13,5 

      

               

KK VYŠKOV  2120 1,0 : 5,0 2192 KK KONSTRUKTIVA PRAHA 

      
6,5 : 9,5 

      

               
Darina Kubíčková 145 135 134 135 549 2,5 : 1,5 545 131 152 135 127 Kovářová Hana 

Lenka Hrdinová 124 121 126 146 517 1,0 : 3,0 574 145 138 149 142 Somolíková Emilie 
Lucie Trávníčková 124 114 131 137 506 2,0 : 2,0 528 121 130 149 128 Axmanová Andrea 

Zuzana Honcova 120 127 152 149 548 1,0 : 3,0 545 158 126 130 131 Kopřivová Eva 

Střídání: Vejmolová Jana za Hrdinová Lenka - KK Vyškov  A  - 48.hod  

Rozhodčí vedoucí družstev          

               

KONSTRUKTIVA PRAHA 2111 1,0 : 5,0 2262 KK VYŠKOV 

      
4,0 : 12,0 

      

               

Starecki Martina 153 132 129 118 532 0,0 : 4,0 600 150 144 149 157 

Varmužová 
Michaela 

Smutná Šarlota 147 125 137 127 536 2,0 : 2,0 509 106 143 134 126 Koreňová Simona 

Somolíková Emilie 145 119 131 146 541 1,0 : 3,0 583 142 157 135 149 Vejmolová  Jana 

Axmanové Andrea 117 143 116 126 502 1,0 : 3,0 570 114 154 159 143 Honcová Zuzana 

Rozhodčí:  Vedoucí družstev          

 



     

6 

 

Jednotlivkyně  
prvních 50 

 Jméno Družstvo Kuželna Výkon Dor Ch 

1. Braunová Jana KK Jihlava KK Jihlava 626 213 0 

2. Blechová  Ivana Sokol Šanov Dačice 621 204 7 

3. Helena Daňková KK Blansko Valašské Meziříčí 611 208 2 

4. Molová Iva Centropen Dačice Dačice 609 201 2 

5. Lidman Linda Spartak Přerov Ratíškovice 608 215 1 

6. Eva Wendl KK Blansko Valašské Meziříčí 604 210 3 

7. Varmužová Michaela KK Vyškov Konstruktiva 600 210 4 

8. Nikola Tobolová Valašské Meziříčí  Valašské Meziříčí 599 209 0 

9. Vlasta Kohoutová Slavia Praha Město Aš 597 217 2 

10. Boučková Eliška  SKK Náchod A Náchod 594 202 2 

11. Ševčíková Zdeňka KK Blansko Blansko 588 221 1 

12. Kordulová Hana Baník Ratíškovice Ratíškovice 586 208 2 

13. Štursová Tereza TJ Lomnice KK Jihlava 586 195 8 

14. Markéta Vlčková Valašské Meziříčí  Valašské Meziříčí 585 209 2 

15. Lidman Linda Spartak Přerov Přerov 583 205 2 

16. Vejmolová  Jana KK Vyškov Konstruktiva 583 191 2 

17. Tereza Křížová Centropen Dačice  Šanov 582 207 5 

18. Nela Šuterová Slavia Praha Město Aš 582 205 3 

19. Mertlová Petra Centropen Dačice Dačice 582 182 9 

20. Cvejnová Aneta  SKK Náchod A Náchod 581 193 1 

21. Melchertová Martina KK Jihlava KK Jihlava 581 193 4 

22. Kožíšková Zuzana TJ Lomnice KK Jihlava 579 208 10 

23. Wendl Eva KK Blansko Blansko 579 197 3 

24. Boučková Eliška  SKK Náchod A Sokol Brno IV 575 175 5 

25. Somolíková Emilie Konstruktiva Praha Vyškov 574 196 5 

26. Majerová Kateřina  SKK Náchod A Náchod 573 197 3 

27. Blechová Kristýna Sokol Šanov Dačice 571 187 6 

28. Nováková Šárka Spartak Přerov Přerov 570 192 2 

29. Honcová Zuzana KK Vyškov Konstruktiva 570 184 4 

30. Erbanová Ludmila Sokol Rudná Rudná 567 200 7 

31. Adéla Víšová SKK Náchod B Náchod 567 182 4 

32. Fryštacká Kateřina Baník Ratíškovice Přerov 564 199 2 

33. Sedláková Blanka  Sokol Husovice Náchod 564 193 3 

34. Lenka Kodešová Sokol Rudná Náchod 563 199 3 

35. Nováková Šárka Spartak Přerov Ratíškovice 563 198 5 

36. Niklová Monika Baník Ratíškovice Přerov 563 185 5 

37. Karešová Pavlína Centropen Dačice Dačice 563 170 9 

38. Prouzová Petra TJ Lomnice KK Jihlava 562 204 6 

39. Zdeňka Ševčíková KK Blansko Valašské Meziříčí 561 192 7 

40. Ivona Mašková Kuželky Aš Město Aš 559 198 4 

41. Kristýna Blechová Sokol Šanov  Šanov 559 194 4 

42. Hrdinová Martina  SKK Náchod A Náchod 559 189 3 

43. Vladimíra Malinská Slavia Praha Město Aš 558 216 2 

44. Dvořáková Eliška  Sokol Husovice Náchod 558 175 7 

45. Lucie Nevřivová KK Blansko Valašské Meziříčí 557 203 1 

46. Tobolová Nikola Valašské Meziříčí Blansko 557 194 2 

47. Kábrtová  Veronika SKK Náchod B Rudná 557 188 2 

48. Petra Mertlová Centropen Dačice  Šanov 557 186 3 

49. Niklová Monika Baník Ratíškovice Ratíškovice 557 167 7 

50. Víšová Adéla SKK Náchod B Rudná 556 163 7 

Družstva 
prvních 20 

 Družstvo Kuželna Výkon Dor Ch 



     

7 

 

1. KK Blansko Valašské Meziříčí 2333 813 13 

2. SKK Náchod A Náchod 2307 781 9 

3. KK Jihlava KK Jihlava 2290 740 22 

4. Slavia Praha Město Aš 2276 809 13 

5. KK Blansko Blansko 2275 794 8 

6. Centropen Dačice Dačice 2275 705 29 

7. Sokol Šanov Dačice 2262 747 23 

8. KK Vyškov Konstruktiva 2262 741 20 

9. TJ Lomnice KK Jihlava 2240 760 30 

10. Valašské Meziříčí  Valašské Meziříčí 2240 729 20 

11. Spartak Přerov Přerov 2239 767 13 

12. Baník Ratíškovice Ratíškovice 2239 731 20 

13. SKK Náchod A Sokol Brno IV 2228 713 18 

14. Spartak Přerov Ratíškovice 2223 762 17 

15. SKK Náchod B Náchod 2210 693 19 

16. Sokol Husovice Náchod 2202 718 22 

17. Konstruktiva Praha Vyškov 2192 716 24 

18. Centropen Dačice  Šanov 2182 709 17 

19. Valašské Meziříčí Blansko 2177 729 12 

20. SKK Náchod B Rudná 2139 649 21 

21. Baník Ratíškovice Přerov 2124 686 27 

22. KK Vyškov  Vyškov 2120 690 21 

23. Konstruktiva Praha Konstruktiva 2111 678 22 

24. Kuželky Aš Město Aš 2081 640 31 

25. Sokol Šanov  Šanov 2080 647 30 
 

 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Los Poháru ČKA 2024-25    ženy 



     

8 

 

 

 

 

 

v Zpracoval: Jaromír Šula, mobil: 604 435 710, e-mail: jaromir.sula@gmail.com 

Aktuální výsledky najdete na webových stránkách: http://poharcka.kuzelky.cz 

   1. kolo Čtvrtfinále Semifinále Finále  Pořadí 
   do 2.3.2025 do 11.5.2025 17.5.2025 18.5.2025   

 1  SKK Náchod B     
 

    SKK Náchod B     

 16  Sokol Rudná 10:2 (19:13)     

         

 8  TJ Spartak Přerov      

    TJ Spartak Přerov     

 9  SK Baník Ratíškovice 6:6 (17:15)     

         

         

         

 4  KK Slavia Praha      

    KK Slavia Praha     

 13  Kuželky Aš 12:0 (28:4)     

         

 5  SKK Náchod A      

    SKK Náchod A     

 12  Sokol Husovice 11:1 (24:8)     

         

         

         

 3  TJ Centropen Dačice      

    TJ Centropen Dačice     

 14  TJ Sokol Šanov 9:3 (18:14)     

         

 6  TJ Valašské Meziříčí      

    KK Blansko     

 11  KK Blansko 10:2 (22:10)     

         

         

 2  KK Jihlava      

    KK Jihlava     

 15  TJ Lomnice 8:4 (17:15)     

         

 7  KK Vyškov      

    KK Vyškov     

 10  KK Konstruktiva Praha 6:6 (18,5:13,5)     

         

mailto:jaromir.sula@gmail.com
http://poharcka.kuzelky.cz/

